
Rangliste RSA-Meisterschaft

Resultat in % Resultat in % Resultat in % Resultat in %

Weibel Markus 56 SVM 57/03 83 97.65% 67 93.06% 95 95.00% 74 92.50% 378.20%

Bertschi Beat 62 SGÜ 57/03 80 94.12% 70 97.22% 95 95.00% 72 90.00% 376.34%

Bachmann Markus 61 SVS 90 80 94.12% 68 94.44% 94 94.00% 73 91.25% 373.81%

Zehnder Daniel 60 SVS 57/03 79 92.94% 68 94.44% 93 93.00% 73 91.25% 371.64%

Künzli Gerhard 34 SVM 57/03 83 97.65% 66 91.67% 94 94.00% 70 87.50% 370.81%

Burgherr Heinz 62 MSV Sta 82 96.47% 62 86.11% 94 94.00% 74 92.50% 369.08%

Kunz Ernst 49 SVS Sta 72 84.71% 70 97.22% 93 93.00% 75 93.75% 368.68%

Lüthy Renate 46 SVS 90 81 95.29% 63 87.50% 89 89.00% 77 96.25% 368.04%

Hagenbuch Ernst 54 SVS 57/03 80 94.12% 65 90.28% 89 89.00% 74 92.50% 365.90%

Hürzeler Roland 53 SGÜ 57/03 80 94.12% 63 87.50% 95 95.00% 71 88.75% 365.37%

Matter Ueli 60 SVM 90 80 94.12% 65 90.28% 91 91.00% 71 88.75% 364.15%

Guggisberg Thomas 59 SVM 57/03 76 89.41% 64 88.89% 92 92.00% 75 93.75% 364.05%

Lüscher Markus 66 SVS Sta 80 94.12% 56 77.78% 96 96.00% 76 95.00% 362.90%

Surber Markus 61 SVM 57/02 74 87.06% 66 91.67% 94 94.00% 71 88.75% 361.48%

Suter Hans 50 SVS 57/03 77 90.59% 65 90.28% 94 94.00% 69 86.25% 361.12%

Lüscher Heiri 38 SVM 57/03 73 85.88% 65 90.28% 92 92.00% 71 88.75% 356.91%

Kaiser Kurt 57 SVS Sta 71 83.53% 56 77.78% 96 96.00% 79 98.75% 356.06%

Hagenbuch Ursula 66 SVS 90 77 90.59% 61 84.72% 90 90.00% 71 88.75% 354.06%

Künzli Robert 53 SVM 90 80 94.12% 63 87.50% 83 83.00% 71 88.75% 353.37%

Joller Renato 82 MSV 90 80 94.12% 64 88.89% 87 87.00% 65 81.25% 351.26%

Bachmann Andreas 50 SVS 90 73 85.88% 65 90.28% 80 80.00% 75 93.75% 349.91%

Hochuli Norbert 74 MSV 57/02 76 89.41% 63 87.50% 84 84.00% 71 88.75% 349.66%

Furrer Josef 31 MSV Kar 71 83.53% 61 84.72% 95 95.00% 69 86.25% 349.50%

Kyburz Patrick 74 MSV 90 80 94.12% 61 84.72% 88 88.00% 66 82.50% 349.34%

Lüscher Walter 55 SVM 57/03 76 89.41% 61 84.72% 90 90.00% 68 85.00% 349.13%

Matter Kurt 32 MSV 90 75 88.24% 59 81.94% 90 90.00% 71 88.75% 348.93%

Lüthy Otto 37 SVS Sta 64 75.29% 63 87.50% 93 93.00% 73 91.25% 347.04%

Bertschi René 86 SGÜ 90 71 83.53% 62 86.11% 92 92.00% 67 83.75% 345.39%

Arrighi Katharina 57 SVM 57/03 73 85.88% 60 83.33% 86 86.00% 72 90.00% 345.22%

Bolliger Willy 41 SVM 57/03 79 92.94% 62 86.11% 83 83.00% 66 82.50% 344.55%

Bachmann Rita 59 SVS 90 74 87.06% 65 90.28% 92 92.00% 60 75.00% 344.34%

Leuenberger Hans 66 MSV 57/02 78 91.76% 64 88.89% 86 86.00% 60 75.00% 341.65%

Boschung René 57 SVM 57/03 78 91.76% 62 86.11% 89 89.00% 58 72.50% 339.38%

Wälty Jürg 62 MSV 90 69 81.18% 61 84.72% 81 81.00% 60 75.00% 321.90%

Burgherr Sonja 61 MSV 90 71 83.53% 57 79.17% 75 75.00% 67 83.75% 321.45%

Rüegger Roland 35 SVS 90 69 81.18% 50 69.44% 82 82.00% 69 86.25% 318.87%

Lüscher Willi 50 SVM 90 65 76.47% 57 79.17% 79 79.00% 65 81.25% 315.89%

Portmann Peter 45 SVS Kar 78 91.76% 60 83.33% 85 85.00% 40 50.00% 310.10%

Name Total
OP FS Sektionsmeisterschaft Schorüti-Schiessen

GewehrJg. Verein



Rangliste Feldschiessen-Pokal

Resultat in %

Kunz Ernst 49 SVS 57/03 70 97.22%

Bertschi Beat 62 SGÜ 57/03 70 97.22%

Zehnder Daniel 60 SVS 57/03 68 94.44%

Bachmann Markus 61 SVS 90 68 94.44%

Weibel Markus 56 SVM 57/03 67 93.06%

Künzli Gerhard 34 SVM 57/03 66 91.67%

Surber Markus 61 SVM 57/02 66 91.67%

Lüscher Heiri 38 SVM 57/03 65 90.28%

Suter Hans 50 SVS 57/03 65 90.28%

Bachmann Andreas 50 SVS 90 65 90.28%

Hagenbuch Ernst 54 SVS 57/03 65 90.28%

Bachmann Rita 59 SVS 90 65 90.28%

Matter Ueli 60 SVM 90 65 90.28%

Guggisberg Thomas 59 SVM 57/03 64 88.89%

Leuenberger Hans 66 MSV 57/02 64 88.89%

Joller Renato 82 MSV 90 64 88.89%

Lüthy Otto 37 SVS 57/03 63 87.50%

Lüthy Renate 46 SVS 90 63 87.50%

Hürzeler Roland 53 SGÜ 57/03 63 87.50%

Künzli Robert 53 SVM 90 63 87.50%

Hochuli Norbert 74 MSV 57/02 63 87.50%

Bolliger Willy 41 SVM 57/03 62 86.11%

Boschung René 57 SVM 57/03 62 86.11%

Burgherr Heinz 62 MSV 90 62 86.11%

Bertschi René 86 SGÜ 90 62 86.11%

Furrer Josef 31 MSV Kar 61 84.72%

Lüscher Walter 55 SVM 57/03 61 84.72%

Wälty Jürg 62 MSV 90 61 84.72%

Hagenbuch Ursula 66 SVS 90 61 84.72%

Kyburz Patrick 74 MSV 90 61 84.72%

Portmann Peter 45 SVS Kar 60 83.33%

Arrighi Katharina 57 SVM 57/03 60 83.33%

Matter Kurt 32 MSV 90 59 81.94%

Lüscher Willi 50 SVM 90 57 79.17%

Burgherr Sonja 61 MSV 90 57 79.17%

Kaiser Kurt 57 SVS 57/03 56 77.78%

Lüscher Markus 66 SVS 90 56 77.78%

Rüegger Roland 35 SVS 90 50 69.44%

Name Jg. Verein Gewehr
FS



Rangliste Jungschützen

Resultat in % Resultat in % Resultat in % Resultat in %

Zausa Gino 96 SVM 1 75 88.24% 60 83.33% 128 85.33% 88 88.00% 344.90%

Matter Roger 93 SVM 72 84.71% 59 81.94% 135 90.00% 85 85.00% 341.65%

Wälty Daniel 93 MSV 3 69 81.18% 63 87.50% 125 83.33% 81 81.00% 333.01%

Girsberger Yannick 95 MSV 2 76 89.41% 62 86.11% 116 77.33% 75 75.00% 327.86%

Zemp Florian 94 MSV 3 66 77.65% 56 77.78% 124 82.67% 85 85.00% 323.09%

Ernst Fabrizio 94 MSV 3 77 90.59% 57 79.17% 106 70.67% 79 79.00% 319.42%

Widmer Patrick 95 MSV 1 66 77.65% 61 84.72% 129 86.00% 71 71.00% 319.37%

Baumann Simon 95 SVM 65 76.47% 57 79.17% 112 74.67% 82 82.00% 312.30%

Eugster Sven 96 SVM 1 66 77.65% 55 76.39% 114 76.00% 82 82.00% 312.04%

Röthlisberger Simon 93 MSV 3 60 70.59% 57 79.17% 124 82.67% 75 75.00% 307.42%

Wittich Lukas 96 MSV 1 66 77.65% 54 75.00% 110 73.33% 76 76.00% 301.98%

Bucher Jonatán 96 MSV 1 52 61.18% 55 76.39% 123 82.00% 82 82.00% 301.57%

Locher Manuela 95 MSV 2 58 68.24% 47 65.28% 113 75.33% 71 71.00% 279.85%

Schärer Shirin 96 MSV 1 51 60.00% 41 56.94% 118 78.67% 77 77.00% 272.61%

Affortunato Davide 95 MSV 1 52 61.18% 50 69.44% 97 64.67% 67 67.00% 262.29%

Suter Melvin 96 MSV 1 57 67.06% 48 66.67% 90 60.00% 65 65.00% 258.73%

Rüegg Debora 95 MSV 1 54 63.53% 47 65.28% 76 50.67% 76 76.00% 255.47%

Kyburz Raphael 96 MSV 1 48 56.47% 51 70.83% 71 47.33% 76 76.00% 250.64%

Wettschiessen
TotalName Jg. Kurs

OP FS Hauptschiessen
Verein



Rangliste Jungschützen-Wanderpokal

OP FS Wettschiessen

Resultat Resultat Resultat

Zausa Gino 96 SVM 1 75 60 88 223

Matter Roger 93 SVM 0 72 59 85 216

Girsberger Yannick 95 MSV 2 76 62 75 213

Wälty Daniel 93 MSV 3 69 63 81 213

Ernst Fabrizio 94 MSV 3 77 57 79 213

Zemp Florian 94 MSV 3 66 56 85 207

Baumann Simon 95 SVM 0 65 57 82 204

Eugster Sven 96 SVM 1 66 55 82 203

Widmer Patrick 95 MSV 1 66 61 71 198

Wittich Lukas 96 MSV 1 66 54 76 196

Röthlisberger Simon 93 MSV 3 60 57 75 192

Bucher Jonatán 96 MSV 1 52 55 82 189

Rüegg Debora 95 MSV 1 54 47 76 177

Locher Manuela 95 MSV 2 58 47 71 176

Kyburz Raphael 96 MSV 1 48 51 76 175

Suter Melvin 96 MSV 1 57 48 65 170

Schärer Shirin 96 MSV 1 51 41 77 169

Affortunato Davide 95 MSV 1 52 50 67 169

TotalName Jg. Verein Kurs


